Warszawa, dnia 04.07.2019 r,

261-09/19 wyjasnienia tresci SIWZ 1

L

Do wszystkich wykonawcow

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na druk plakatéw,
naklejek, kart plastikowych, stojakéw, bloczkow i przypinek w podziale na 6 czesci,
numer 261-09/19, wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1

Prosze o informacje - czy podane terminy w SIWZ do przetargu nieograniczonego (nr
postepowania 261-09/19) sg to dni robocze?

Odpowiedz 1

Terminy realizacji zaméwienia okreslone w pkt IV SIWZ (ewentualnie skrécone
zgodnie z ofertg Wykonawcy stosownie do pkt XIV.3 SIWZ) to terminy liczone w
dniach kalendarzowych, bez wylaczania sobot, niedziel i innych dni ustawowo
wolnych od pracy.

Pytanie 2

Prosze o informacje w sprawie dostawy kart naklejek i innych materialdw - czy dostawa ma byc¢
wykonana w jedno miejsce w Polsce?

Odpowiedz 2

Przedmiot umowy w ramach czesci nr 1-5 powinien byé dostarczony do jednego
miejsca w Polsce, ktore zostanie wskazane przez Zamawiajacego (bedzie to siedziba
firmy, ktéra w imieniu Zamawiajacego bedzie sie zajmowata dystrybucja materiatow).

Przedmiot umowy w ramach czesci nr 6 powinien by¢ dostarczony do biura
Zamawiajacego w Warszawie, ul. Foksal 17, II pietro, 00-372 Warszawa.

Pytanie 3
DOTYCZY CZF;S'CI 2: NAKLEJKI OKRAGLE

Czy wykonane naklejki mogg by¢ dostarczone w postaci bobin tzn. wyciete naklejki znajduja sie
na waskiej wstedze zwinietej w rolki o $rednicy ok. 20cm?

Odpowiedz 3

Naklejki powinny by¢ przygotowane w taki sposdb, ktory umozliwi latwe dzielenie
nakiadu na partie liczace 200 sztuk naklejek (np. arkusze lub mate bobiny, na ktoérych
znajdzie sie 200 naklejek).

Czes¢ 4: Stojak A5

Czy stojak ma by¢ wykonany z kredy mat 350 g/m2, czy raczej z karton 1-str. 350 g/m2
(sugerowane)?

Ze wzgledu na mozliwos¢ pekania na bigach - sugerujemy pokrycie stojaka folia matowa po
druku - czy mamy uwzgledni¢ w to w wycenie?

Odpowiedz 4



Stojaki A5 powinny byé wykonane z kartonu 1-str. 350 g/m2, bez pokrycia folia
matowaq.

W zwigzku z tym wyjasnieniem Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu
zamowienia dla czesci 4 - stojak A5 (w punkcie III.1 SIWZ), ktéry otrzymuje
nastepujace brzmienie:

"Czesc 4: Stojak A5 (projekt stojaka - zatacznik nr 6 do SIWZ)
karton 1-str. 350 g/m2
4/0

bigowanie, tasiemka klejaca umozliwiajgca zlozenie w trojkat (bedzie dofaczona
wizualizacja)

Nakfad: 5300

Miejsce dostawy: na terenie Polski, dokfadne miejsce dostawy zostanie wskazane
przez Zamawiajgcego przy podpisaniu umowy."

II. Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami nie ulega zmianie
dotychczasowy termin sktadania ofert.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zamawiajqcy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.
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